CAKW«A municipal D£ itarana

Protocolo da Pia. lC^-\J Sob M°

Fm fiv, laiytlg^ rfa 20-IL

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JaudeíB de umaMatía

Assistente Legislativo e
Administrativo CMI/ES

INDICAÇÃO NO 004/2018

Itarana/ES, 24 de abril de 2018.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipai de

Itarana/ES.

M.D. Sr. Emmanuei de Aquino e Souza.

i C. íilfio â 3 " E21

Jl

Assunto: Indicação de Instaiação de iixeira no perímetro urbano da

cidade de Itarana/ES

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao

Senhor Prefeito Municipal e ao Secretário Municipal de Obras, Transportes e

Serviços Urbanos no sentido de ser instaladas lixeiras no perímetro urbano da

cidade de Itarana/ES.

JUSTIFICATIVA:

O pedido decorre de solicitação dos moradores, dando conta de que se faz

necessário, devido à ausência de local apropriado para destinar o lixo, mantendo

assim a cidade limpa.

Atenciosamente,

José Maria Caetano de Souza (Vereador PT)

■ ifs

/  n e

„„ei'deA<li"Sue®

\  > ' i /
\  i-'' 'V V'.^vJ \i ' : •/■ /

18-04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 26 de abril de 2018.

C.MJ» - Esl

il-

OF/CMI/GP/ES N°. 054/2018

Senhor Prefeito

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a Indicação n°.

004/2018 de autoria do Vereador José Maria Caetano de Souza-PT, apresentada na

Sessão Ordinária do dia 25/04/2018.

Atenciosamente

EM MAN

Preside

DE

te

QUINO E SOUZA

Excelentíssimo Senhor
ADEMAR SCHNEIDER
Prefeito Municipal
Itarana/ES